
Obec Úherce, K Mexiku 94, Úherce, 330 23 Nýřany 
Tel., fax  377 931 314 

 

Starosta Obce Úherce (dle § 29 zákona č. 491/2001 Sb. zákona o volbách do zastupitelstev obcí a o změně 

některých zákonů a v souladu se zněním §15 zákona č. 247/1995 Sb. o volbách do Parlamentu České 

republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů) vydává : 

 

OZNÁMENÍ O MÍSTĚ A DOBĚ KONÁNÍ VOLEB 

DO ZASTUPITELSTEV OBCÍ A VOLEB DO SENÁTU PARLAMENTU ČR 

pro volební okrsek Úherce 

 
Místo konání voleb: 

zasedací místnost na Obecním úřadě Úherce, K Mexiku 94, Úherce  
 

Doba konání voleb: 

v pátek    5. října 2018  -     od 14.00 hod.  do  22.00  hod. 

v sobotu  6. října 2018  -     od   8.00 hod.  do  14.00  hod. 

 

Případné druhé kolo pro volby do Senátu Parlamentu ČR  

v pátek    12. října 2018  -     od 14.00 hod.  do  22.00  hod. 

v sobotu  13. října 2018  -     od   8.00 hod.  do  14.00  hod. 

 
Hlasovací lístky obdrží voliči doručením do poštovních schránek nejpozději do 2. října 2018.  

V případě konání druhého kola voleb do Senátu Parlamentu ČR se volební lístky voličům nedoručují a voliči 

je obdrží až ve dnech voleb ve volební místnosti. 
 

Ze závažných, zejména zdravotních, důvodů  je možno požádat Obecní úřad o hlasování mimo volební     

místnost (tel.č. 377 931 314). 
 

Povinnost každého voliče je prokázat před hlasováním svou totožnost a státní občanství České republiky 

nebo státní občanství státu, jehož příslušníci jsou oprávněni na území České republiky volit (platný 

občanský průkaz, cestovní, diplomatický nebo služební pas ČR. 

Neprokáže-li volič takto svou totožnost  a občanství, nebude mu hlasování umožněno. 
 

Po záznamu ve výpisu z volebního seznamu obdrží volič od okrskové volební komise prázdnou úřední 

obálku. Každý volič se musí před hlasováním odebrat do prostoru určenému pro úpravu hlasovacích lístků, 

jinak mu volební okrsková komise hlasování neumožní. 

Voliči, který není zapsán ve výpisu z volebního seznamu pro volby do zastupitelstev krajů, okrsková volební 

komise hlasování neumožní. To neplatí, pokud volič prokáže své právo hlasovat. 

 

                                                                                                  

 

V Úhercích dne : 19. 09. 2018                                                                        Vlastimil Bažek, 

                                                                                                                           starosta obce 

     

 

Vyvěšeno  v písemné podobě dne:        19.09.2018     Sejmuto v písemné podobě dne:       15.10.2018  

Vyvěšeno  v elektronické podobě dne:  19.09.2018    Sejmuto v elektronické podobě dne: 15.10.2018                                                                                        

 


